

## WZÓR

### UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

#### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Mazowieckiego			
<b>2. Tryb, w którym złożono ofertę</b>	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
<b>3. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	„Rozwój zróżnicowanych form działań oraz usług społecznych wspierających rodziny z dziećmi w zakresie depresji, zaburzeń odżywiania oraz kompulsywnych zachowań związanych z używaniem nowych technologii” w obszarze „Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”			
<b>4. Tytuł zadania publicznego</b>	Lodołamacze stereotypów i samotności			
<b>5. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	15.09.2018	Data zakończenia	30.11.2018

#### II. Dane oferenta (-ów)

<b>1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)</b>	
Stowarzyszenie „Karuzela” KRS 0000 293451 ul. Cicha 8/10/161 26-600 Radom  Adres do korespondencji Stowarzyszenie „Karuzela” ul. Starokrakowska 135 26-600 Radom	
<b>2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)</b>	<a href="http://www.karuzela.org">http:// www.karuzela.org</a> e-mail: <a href="mailto:stowarzyszenie@karuzela.org">stowarzyszenie@karuzela.org</a> tel.: 509 057 823  osoba do kontaktów roboczych Sylwia Waśkiewicz osoby upoważnione do reprezentowania oferenta: Waśkiewicz Sylwia tel. 509 057 823 Ziętek Katarzyna tel. 600 774 847  numer rachunku bankowego: 62 1240 5703 1111 0010 3340 0184 nazwa banku: Bank Pekao SA

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

#### 1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Zadanie przewiduje realizację szkolenia konferencyjno – warsztatowego „Lodołamacze stereotypów i samotności” mającego na celu zwiększenie kompetencji, wiedzy i umiejętności w procesie terapii, opieki i rehabilitacji nad rodzinami z dziećmi w których występują problemy depresji, zaburzenia odżywiania oraz kompulsywne zachowania związane z używaniem nowych technologii.

Osoby pracujące na co dzień i opiekujące się osobami z zaburzeniami mają najbardziej realny wpływ na proces aktywizacji zawodowej i społecznej osób zależnych. Cały czas jednak powinny i chcą podnosić swoje umiejętności, kompetencje i wiedzę korzystając z pomocy specjalistów zgłębiających źródła i przyczyny pojawiania się problemów psychicznych i zaburzeń w funkcjonowaniu człowieka. Dostęp do najnowszych nowinek naukowych i badań, nabywanie tej wiedzy pozwala na coraz lepszą efektywność w pracy, terapii, rehabilitacji i opieki nad osobą zaburzoną. Tematy poruszane na szkoleniu konferencyjno – warsztatowym „Lodołamacze stereotypów i samotności” to

- typowe zachowania w zaburzeniach , rozpoznanie, diagnoza, leczenie,
- wzorce postępowania w zaburzeniach odżywiania, wpływ diety na zachowanie,
- sposoby pracy z dzieckiem nadpobudliwym, uzależnionym od nowych technologii,
- prawa i obowiązki osób z zaburzeniami psychicznymi,
- seksualność osób z zaburzeniami psychicznymi,
- terapia behawioralna w domu i szkole,

Wykłady i warsztaty poprowadzą wybitni specjaliści w swojej dziedzinie min. Prof. Lew-Starowicz – polski psychiatra i psychoterapeuta, ekspert z zakresu seksuologii i konsultant krajowy w tej dziedzinie, profesor nauk medycznych, dr n. med. Tomasz Srebnicki - certyfikowany terapeuta poznawczo-behawioralny, w CBT prowadzi terapię poznawczo-behawioralną zaburzenia obsesyjno-kompulsyjnego, zaburzeń tikowych, zaburzeń lękowych i innych zaburzeń emocjonalnych, zaburzeń nastroju, anoreksji i bulimii, zajmuje się diagnozą psychologiczną i neuropsychologiczną dzieci i młodzieży i Aneta Wasilewska- specjalista ds. żywienia dzieci, edukator żywieniowy. Pomaga rodzinom mającym problemy z żywieniem dzieci w szczególności dzieci z zaburzeniami rozwoju, nierównomiernym rozwojem, zaburzeniami ze spektrum autyzmu i objawami nieprawidłowej pracy przewodu pokarmowego. Współpracuje z instytucjami i fundacjami prowadząc wykłady i warsztaty na temat wpływu żywienia na zachowanie i rozwój dziecka, prawidłowego żywienia i nauki żywienia dzieci, postępowania przy stole i zmiany nawyków żywieniowych na prawidłowe oraz udzielając indywidualnych porad. Obsługę szkolenia zapewnią członkowie stowarzyszenia, którzy w należyty sposób od kilku lat zapewniają prawidłowy organizowanych szkoleń.

Szkolenie konferencyjno- warsztatowe „Lodołamacze stereotypów i samotności” jest szkoleniem 2 dniowym, odbędzie się w dniach 18-19 październik 2018r. w Radomiu w auli Wyższej Szkoły Handlowej przy ul. Traugutta 61w godzinach od 9.00 do 17.00. Szkolenie rozpocznie się rejestracją uczestników a zakończy wydawaniem

certyfi katów uczestnictwa. Będzie poprowadzone w I części w formie wykładów, a w II części w postaci warsztatów, na które każdy z uczestników będzie sam dokonywał wyboru co do udziału w danym warsztacie.

Szkolenie konferencyjno- warsztatowe skierowanego jest do rodziców, nauczycieli, terapeutów, pedagogów, psychologów, wszystkich chętnych z terenu województwa mazowieckiego bezpośrednio zaangażowanych w pomoc osobom z zaburzeniami psychicznymi, w tym depresyjnymi, odżywiania i kompulsywnymi. W szkoleniu będzie mogło wziąć udział minimum 150 uczestników z terenu województwa mazowieckiego. Każdy z uczestników prócz ogromu wiedzy i nowych umiejętności otrzyma materiały szkoleniowe i każdego dnia szkolenia poczęstunek w czasie przerw kawowych i obiad.

Uczestnicy poproszeni zostaną o wypełnienie ankiet ewaluacyjnych.

Na potrzeby szkolenia jako wkład rzeczowy zostanie zapewniona aula na wykłady i sale dydaktyczne na warsztaty w WSH w Radomiu. Ponadto stowarzyszenie Karuzela dysponuje lokalem w Radomiu przy ul. Starokrakowskiej 135, gdzie prowadzi punkt przedszkolny. W placówce, do godz. 17.00 prowadzony jest sekretariat, gdzie będzie można uzyskać szczegółowe informacje dotyczące zadania oraz prowadzony będzie nabór uczestników na szkolenie.

Stowarzyszenie „Karuzela” działa od 11 lat działa na rzecz dzieci i młodzieży prezentującej trudne zachowania między innymi z ADHD, Zespół Aspergera i Autyzm. Od 8 lat realizuje zdania finansowane ze środków zewnętrznych o podobnej tematyce min. współfinansowane przez Województwo Mazowieckie - warsztaty szkoleniowo – informacyjne - pt. „Uczeń czy intruz?”, miały na celu ukierunkowanie uczestników na optymalne wsparcie podopiecznego tak, by jak najmniej odczuł skutki odrzucenia przez środowisko i nabycia przez uczestników umiejętności do wspierania aktywności swoich podopiecznych. Warsztaty kierowane były do wszystkich osób mających kontakt wychowawczy i edukacyjny z dziećmi i młodzieżą chorą na autyzm, ZA, ADHD, oraz Kampania informacyjna „Czym Skorupka Za Młodu Nasiąknie...” polegała na rozprowadzeniu broszur (ulotek) informacyjnych z podstawowymi zagadnieniami dotyczącymi autyzmu, ADHD i ZA. Celem zadania było wsparcie osób niepełnosprawnych w podniesieniu wiedzy i świadomości na temat powyższych zaburzeń w ich najbliższym środowisku. 16 500 ulotek dostarczone zostało do 315 placówek oświatowych.

Przez cały okres realizacji zadania prowadzony będzie nadzór merytoryczny oraz realizowane będą na bieżąco prace księgowo.

## **2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

Głównym rezultatem realizacji zadania będzie zwiększenie przez rodziców, nauczycieli, terapeutów, pedagogów, psychologów, wszystkich chętnych z terenu województwa mazowieckiego bezpośrednio zaangażowanych w pomoc osobom z zaburzeniami psychicznymi, w tym depresyjnymi, odżywiania i kompulsywnymi umiejętności, wiedzy i kompetencji w procesie terapii, opiece i rehabilitacji nad rodzinami z dziećmi w których występują problemy depresji, zaburzenia odżywiania oraz kompulsywne zachowania związane z używaniem nowych technologii.

Nastąpi poprawa świadomości rodziców i osób zaangażowanych w proces wychowawczy w istocie roli wychowawczych i prawidłowych wzorców zachowań przekazywanych podopiecznym, wzmocnienie lokalnego środowiskowego systemu oparcia społecznego dla osób z zaburzeniami, nabycie lub poprawa u uczestników zadania umiejętności sprawowania opieki i udzielania pomocy w procesie rehabilitacji społecznej, nabycie lub poprawa u uczestników zadania umiejętności pracy z osobami z zaburzeniami, poprawa umiejętności funkcjonowania w sytuacjach społecznych osób z zaburzeniami .

Twardym rezultatem realizacji zadania będzie przeprowadzenie 2 dniowego szkolenia konferencyjno-warsztatowego „Lodołamacze stereotypów i samotności”. Wykonane i rozdane ok. 100 teczek z opracowaniami informacyjnymi z poruszonymi zagadnieniami na szkoleniu, udział ok 100 osób w szkoleniu, wydanych ok. 100 certyfikatów uczestnictwa.

Dowodem na osiągnięcie założonych rezultatów będą ankiety ewaluacyjne oraz listy uczestników.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1.	Prelegenci na szkolenie wynagrodzenie 6 osób	6 000,00	6 000,00	0,00
2.	Materiały i certyfikaty dla uczestników 100 szt.	1 000,00	1 000,00	0,00
3.	Wyżywienie podczas szkolenia (przerwy kawowe + obiad * 2 dni) 100 os. *30zł	3 000,00	3 000,00	0,00
4.	Obsługa szkolenia 4 os. po 16 godz. (2dni*8 godz.)	1 000,00	0,00	1 000,00
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>11 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>1 000,00</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES  
Stowarzyszenia "KARUZELA"  
.....  
Sylvia Waszkiewicz  
(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli w imieniu

WICEPREZES  
Stowarzyszenia "KARUZELA"  
.....  
Katarzyna Ziętek

STOWARZYSZENIE  
"KARUZELA"  
26-600 Radom, ul. Cicha 8/10 m. 161  
tel. 509 057 823  
NIP 948-25-07-155 REG 141219166  
KRS 0000293451

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

oferenta)

Data 02.08.2018

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.